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Interkulturellt Samarbete
EN KONCEPTUTBILDNING AV OCH MED SAMARBETSBOLAGET

En utbildning om att bygga broar istället för murar

Efter utbildningen har deltagarna:

 Ökat medvetenheten om sina egna värderingar och dess konsekvenser

 Fått kunskap om värdekonflikter i sin vardag

 Tränat sig i att bemöta och hantera värdekonflikter

Kursdagen består av två, på varandra byggande, moduler:

MODUL 1 
 Fokus på det egna värdesystemet och dess konsekvenser. Modulen låter deltagarna 


 
 utforska sitt egna kulturella bagage och vi går igenom konsekvenserna av olika 

 
 förhållningssätt.

MODUL 2 
 Praktiska verktyg för och förhållningssätt i interkulturella samarbeten. Vi går igenom 


 
 mångfaldens potential för arbetsgrupper och tränar metoder för att hantera 

 
 interkulturella samarbetsutmaningar.

Vi människor är duktiga på att bygga murar kring oss. Att dela in världen i "vi" och dem", i "rätt" 
och "fel". 

I ett mångkulturellt* samhälle har vi inte råd med dessa murar. 
Vi behöver utveckla metoder och strategier för att skapa 
konstruktiva samarbetsklimat som kan härbärgera stora 
olikheter. Vi behöver kunna kommunicera med varandra även 
när våra värdesystem krockar. Och vi behöver arbeta med oss 
själva så att vi kan hantera meningsskiljaktigheter utan att gå i 
försvar och tappa respekten för varandra.

Utbildningen i Interkulturellt Samarbete är uppbyggd med 
upplevelsebaserat lärande där övningar blandas med 
diskussioner och kortare teorigenomgångar. Vi utgår från 
deltagarnas egna erfarenheter som vi kopplar till beprövade 
teorier och modeller.

*När vi här pratar om olika kulturer använder vi en bred definition som inkluderar 
(1) Normer och värderingar som binder samman människor i gemenskaper. 
(2) Föreställningar om hur världen ser ut och (3) föreställningar om hur världen borde se ut.

Plats:   
 Järntorget 3, vån 2, Göteborg (ring på hos “Changemaker”)
Tid:     	 1 November 2010, kl.09:00-16:00

Pris:    	 800kr (inklusive moms), inkluderar fika och lunch.
Anmälan: 
 0736-85 87 41, patrick@samarbetsbolaget.se
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